
Samorządowa telewizja internetowa

TV Bieliny to pierwsza w województwie świętokrzyskim gminna telewizja internetowa.

Powstała dzięki projektowi "Telewizja internetowa narzędziem aktywizacji i promocji
społeczności lokalnej w gminie Bieliny". Audycje nowej TV Bieliny można będzie w
internecie oglądać już od 15 marca.

Gminna telewizja to pomysł Stowarzyszenia "Wokół Łysej Góry", powołanego z
inicjatywy gminy Bieliny, a dzisiaj skupiającego także mieszkańców Bodzentyna,
Masłowa, Łącznej i Waśniowa. 

- Pisaliśmy różne projekty, żeby pozyskać fundusze na nasze inicjatywy - opowiada
Dariusz Kot, członek stowarzyszenia i dziennikarz TV Bieliny. 
- Przygotowaliśmy projekt "Telewizja internetowa narzędziem aktywizacji i promocji
społeczności lokalnej w gminie Bieliny", zgłosiliśmy go do programu "Rzeczpospolita
Internetowa" i dostaliśmy grant w wysokości 46 tysięcy złotych na stworzenie gminnej
telewizji internetowej. Kupiliśmy sprzęt, przeszliśmy szkolenie z prawa prasowego,
zasad nagrywania i w ten sposób pierwszego marca znaleźliśmy się na rynku
medialnym. 

Nagrania TV Bieliny na stronie internetowej ( www.wokollysejgory.pl ) dostępne będą
od 15 marca. I choć bielińska telewizja reklamuje się hasłem "Zobacz w telewizji co
dzieje się u Twojego sąsiada", chce szeroko informować o tym, co ważnego dzieje się
w regionie. 

- Nasze stowarzyszenie ma na celu rozwój gospodarczo - kulturalny gminy. I do tego
chcemy też wykorzystać gminną telewizję. Chcemy promować inicjatywy gospodarcze,
rozwijać przedsiębiorczość - podkreśla Dariusz Kot, który w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego przygotowywał rozmowę na temat programu
informatyzacji regionu i ułatwienia mieszkańcom dostępu do Internetu "E -
Świętokrzyskie". 

Program nowej telewizji internetowej ma być podzielony na cztery bloki tematyczne:
gospodarczy, społeczno - kulturalny, turystyki i promocji oraz publicystyczny. 

http://www.wokollysejgory.pl/


- Nasza telewizja służyć ma promocji gminy. Ale Internet ma zasięg globalny, więc
pokazując te ważne sprawy, które dzieją się w regionie, promujemy całe województwo -
podkreśla Dariusz Kot. 

Serwis Samorządowy PAP

https://twitter.com/wojpodlaskie
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